
terça-feira, 11 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

 
 

 
 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

 

Declaração complementar de vencedores convocados para 

apresentação de amostra no dia 31/01/2014; e de itens desertos. 

 

Referente ao PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2014 (merenda escolar) 

Aos Representantes Legais da Empresas: 

1 - Rosana de Oliveira Sousa Menezes EPP - CNPJ: 05936824/0001-91; 

2 - Portela Leão Ltda. Me - CNPJ: 12959983/0001-77; 

3 - Comercial Souza & Cruz Ltda. - CNPJ: 14706095/0001-78; 

4 - José Neves Ferreira - ME - CNPJ:01589296/0001-90. 

 

O Pregoeiro e a Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal 

de Macaúbas, Estado da Bahia, vem perante Vossas Senhorias: 

1) Considerando os termos do Edital do Pregão Presencial n°. 

001/2014; 

2) A classificação das propostas realizadas nas sessões dos 

dias 21 e 22 de janeiro de 2014; e  

3) A avaliação do teste de aceitabilidade realizada nos itens 

complementares entregues ao setor de merenda escolar após a 

convocação do dia 31/01/2014. 

 

RESOLVE:  

 

DECLARAR VENCEDORES os licitantes abaixo consignados 

nos respectivos itens: 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0963884793AEEA38DCC88D3FB779D8B



terça-feira, 11 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
 

 
 

 

 

2 - Portela Leão Ltda. Me - CNPJ: 12959983/0001-77, 

Itens: 01, 11, 17, 18, 20, 31 e 33. 

 

DECLARAR DESERTOS os itens abaixo consignados em razão 

da não apresentação de amostras ou de reprovação no teste de 

aceitabilidade: 

Itens: 02 (Achocolatado em pó diet); 19 (Colorau); 21 (Charque Ponta de Agulha); e 35 

(Leite integral em pó). 

 

Macaúbas, 11 de fevereiro de 2014. 

 

 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 

Pregoeiro 

 

 
JAIME LULA FIGUEIREDO JÚNIOR 

Membro 

 

 
ALEANDRO MENESES SOUZA 

Membro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0963884793AEEA38DCC88D3FB779D8B


		2014-02-11T15:57:28-0300




